
UCHWAŁA NR 152/XVI/VI/2012  

RADY GMINY LINIA 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie odmowy załatwienia  wniosku Pana Mariusza Formella dot. zmiany 

zapisu uchwały Nr 24/IV/VI/2011 Rady Gminy Linia z dnia 1 lutego 2011 roku. 

 
 
  

Na podstawie art. 101 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) RADA GMINY LINIA  uchwala,               

co następuje: 

 
§ 1 

Odmawia się załatwienia wniosku Pana Mariusza Formella dot. zmiany zapisu uchwały Nr 

24/IV/VI/2011 Rady Gminy Linia z dnia 1 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górniczego fragmentu wsi Niepoczołowice dot. 

działki nr 261/1 w gminie Linia. 

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


